Getrdnke-Preise

Alkoholfreie Getrdnke:

Wasser Medium, Apfelsaftschorle,
Eistee, Limo (weif, gelb), Spezi

Coca Cola, Coca Cola zero

Red Bull

Erdinger Alkoholfrei Grapefruit
Erdinger Alkoholfrei Zitrone

Biere (Glas):

MaR Bier

Erdinger Helles

Radler, RuB, Colaweizen
Erdinger Urweifle

Erdinger WeiBbier Dunkel
Erdinger WeiBbier leicht 2,8%
Erdinger WeiBlbier Alkoholfrei

Goashalbe
GoasmafB
3|-6Goas-Humpen

Weinschorle (sifB, sauer)
Weinschoppen

An der Bar:

Schnaps

Mixgetrdnke nach Auswahl
Cocktails nach Auswahl

0,51
0,33

0,331
0,331

1,01
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51
1,01
3,01

0,51
0,25l

2 cl
0,41
0,41

2,80 €

2,80 €
3,00 €
2,80 €
2,80 €

5,00 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

4,00 €
6,50 €
17,00 €

4,50 €
4,50 €

2,50 €
5,00 €
5,50 €

: o
Getrdnke - Eis ZEE[AL

Eis-Preise

Eiskaffee
Eisschokolade

Cornetto King Cone Vanille
Cornetto King Cone Schoko

Magnum - alle Sorten

Ben & Jerry’s - alle Sorten
Cornetto - alle Sorten
Nogger
Sandwich-Riesen-Happen
Eis-Konfekt

Twister Peek-a-blue
Flutsch-Finger

Popping Rocket

Calippo Cola

Speisekarte siehe Riickseite --->

5,00 €
5,00 €

3,00 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

1,50 €



